Pontalina-GO), proprietário rural, portador da C.I. nº 1.762.162, emitida por SSP/GO em 06.09.1985 e inscrito no 
CPF sob nº 425.414.251-04, residente e domiciliado na cidade de Pontalina-GO, com endereço na Av.Comercial, 
Qd. 05, Lt. 28  Setor Clube. Pelo preço de R$77.250,00(setenta e sete mil, duzentos e cinquenta reais). Condição: 
Interveniente anuente: Elisângela Neves da Silva Lopes, brasileira, casada, comerciante, portadora da C.I. nº 
3.290.312  2ª Via, emitida em 17-10-2009 pela SSP-GO e inscrita no CPF sob nº 774.705.241-34, residente e 
domiciliada na cidade de Pontalina-GO, com endereço na Av.